
张家口异质结高效太阳能光伏电池应用张家口异质结高效太阳能光伏电池应用20万千瓦示范项目（六期）项目、张家口万千瓦示范项目（六期）项目、张家口“源网荷储一体源网荷储一体
化化”碳中和示范项目（沽源部分）、赤城县风储一体化创新示范工程项目前期咨询招标公告碳中和示范项目（沽源部分）、赤城县风储一体化创新示范工程项目前期咨询招标公告

1.招标条件招标条件

本招标项目 张家口异质结高效太阳能光伏电池应用20万千瓦示范项目（六期）项目、张家口“源网荷储一体化”碳中和示范
项目（沽源部分）、赤城县风储一体化创新示范工程项目前期咨询已由 河北省发展和改革委员会 以 冀发改能源
〔2021〕1278号、冀发改能源〔2021〕1836号 批准建设，项目业主为河北交投德耀能源有限公司、河北交投德硕能源有
限公司、河北交投德晖能源有限公司 ，建设资金来自企业自筹 ，出资比例为 100% ，招标人为 河北交投德晖能源有限公
司 。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围项目概况与招标范围

2.1项目概况：2.1.1张家口异质结高效太阳能光伏电池应用20万千瓦示范项目（六期）项目位于河北省张家口市尚义县，
总装机容量为200MW光伏并网阵列、配套建设1套30MW/60MWh电化学储能系统、220KV升压站1座、220KV送出线路工
程及其他配套附属工程，项目总投资约128000万元。 2.1.2张家口“源网荷储一体化”碳中和示范项目（沽源部分）位于河北
省张家口市沽源县，总装机容量为50MW、配套建设1套7.5MW/15MWh电化学储能系统、220KV升压站1座、220KV送出
线路工程及其他配套附属工程，项目总投资约26500万元。 2.1.3赤城县风储一体化创新示范工程位于河北省张家口市赤城
县，总装机容量为200MW、配套建设1套30MW/60MWh电化学储能系统、220KV升压站1座、220KV送出线路工程及其他
配套附属工程，项目总投资约150000万元。
2.2招标范围：项目前期咨询工作包括组织编制项目前期所需的各项专题报告、组织评审及协助招标人取得所需的政府部门
各项批复等相关服务。包括：风资源评估报告（含测风塔、航空灯采购安装及其它）、地形测量报告、节地评价报告、建
设项目用地预审与选址意见书、社会稳定风险分析报告、社会稳定风险评估报告、压覆矿产资源评估报告、地质灾害危险
性评估报告、文物部门批复、军事设施审查意见、地震安全评估、安全预评价报告（不含验收）、环境影响评价报告（不
含监测、验收）、电磁辐射环境评估报告（不含监测、验收）、土地复垦报批（设计+方案）、防洪评价报告、水土保持
报告（不含监理、监测、验收）、林（草）地用地手续办理（含用地可行性研究报告编制、植被恢复方案、组卷报批及全
部相关用地手续办理）、勘测定界报告（前期测量阶段+后期征地阶段+土地证办理阶段）、土地组卷报批、接入系统报告
（含接入系统设计、新能源多场站短路比计算、电力部门批复）、电能质量报告、职业病预评价、建设用地规划许可证办
理、建设工程规划许可证办理、建筑工程施工许可证办理。 2.3 服务期限：自签订合同之日起至项目具备开工条件为止。
2.4 服务地点：张家口市尚义县、沽源县、赤城县。 2.5 质量标准：合格。满足国家、部颁、河北省及行业有关标准、规
范、规程和技术条例要求，确保其文件能够通过相关行政审批部门审批，并满足招标人要求。

3.投标人资格要求投标人资格要求

3.1本次招标对投标人的资格要求如下:
3.1.1资质要求:本次招标要求投标人具有中华人民共和国境内注册的独立企业法人资格，持有有效的营业执照，并在人员、
设备、资金等方面具有相应的服务能力。
3.1.2业绩要求:近5年（2018年9月1日至今，以合同签订时间为准）至少承担过1项投资额1亿元以上的建设工程项目前期支
持性文件组织编制业绩，且至少承担过1项投资额1亿元以上的建设工程项目全过程咨询管理业绩。
3.1.3财务要求:具有2022年度经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告或提供2023年8月1日之后由基本户银行出具
的资信证明。
3.1.4信誉要求:（1）投标人在过去1年（2022年9月1日至今）中不曾在合同中违约而被驱逐或因投标人自身的原因而使合
同被解除；（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单、经营异常名录、重大
税收违法失信主体、政府采购严重违法失信名单（均不含分公司）及在国家企业信用信息公示系统
（http：//www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单（不含分公司）的投标人，不得参加投标；（3）投标人或
其法定代表人、拟委任的项目负责人在近三年（2020年9月1日至今）内有行贿犯罪行为的，不得参加投标。
3.1.5其他要求:与项目业主存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同
一人或者存在控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加本次投标，否则相关投标均无效。
3.1.6项目负责人资格要求:项目负责人1人；具有高级工程师或高级经济师职称；近5年（2018年9月1日至今，以合同签订
时间为准）至少担任过1项投资额1亿元以上的建设工程项目前期支持性文件组织编制项目的项目负责人。提供社保机构出
具的社会养老保险证明（2022年7月1日以后连续6个月）。



。

3.2本次招标 接受 联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：（1）联合体成员数量不超过2家；（2）联合体各方应
签订联合体协议书，明确联合体牵头人和成员的职责分工；（3）联合体各方不得再以自己名义单独或加入其他联合体在
本项目投标。

4.招标文件的获取招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于 2023-09-08 09:00 至 2023-09-13 17:00 （北京时间，下同）， 登录惠招标电子招投标交易
平台（http://www.hbidding.com） 下载招标文件。

4.2招标文件售价 1000 元，售后不退。

5. 投标文件的递交投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023-09-28 09:00:00 ，递交地点/交易平台为 投标人应在截止时
间前通过惠招标电子招投标交易平台（http://www.hbidding.com）递交电子投标文件。 。

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6. 发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告同时在 河北省招标投标公共服务平台、河北交通投资集团有限公司网站、张家口高速公路发展有限公司网
站、惠招标电子招投标交易平台 上发布。

7.联系方式联系方式

招标人：
河北交投德晖能源有限公司

招标代理机
构：

瑞和安惠项目管理集团有限公司

地址： 张家口市桥东区站前东大街28号北方硅谷高科
技新城

地址： 石家庄市建设南大街269号河北师范大学科技园
B座12层（张家口办事处：张家口市桥东区胜利
北路44号春盛写字楼2楼）

邮编： / 邮编： /
联系人： 石女士 联系人： 韩滢
电话： 0313-5917075 电话： 0313-5980397
传真： / 传真： /
电子邮件： / 电子邮件： /
网址： / 网址： /
开户银行： / 开户银行： /
账号： / 账号： /


	张家口异质结高效太阳能光伏电池应用20万千瓦示范项目（六期）项目、张家口“源网荷储一体化”碳中和示范项目（沽源部分）、赤城县风储一体化创新示范工程项目前期咨询招标公告

